
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αναστολή έκδοσης οικοδομικών αδειών σε ακί-
νητο εντός του Ο.Τ. 125 του εγκεκριμένου ρυ-
μοτομικού σχεδίου της Δημοτικής Κοινότητας 
Ταύρου της ομώνυμης Δημοτικής Ενότητας του 
Δήμου Μοσχάτου - Ταύρου (Ν. Αττικής).

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού οκτα-
κοσίων ογδόντα δύο τετραγωνικών μέτρων (882 
τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Πλατειές Στράτες-
Κρίκελο», Τοπικής Κοινότητας Κοντογενάδας, Δή-
μου Παλικής, Π.Ε. Κεφαλλονιάς.

3 Πρώτη 1η αναμόρφωση Κυρωμένου Δασικού 
Χάρτη του Νομού Μεσσηνίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/103328/3705 (1)

Αναστολή έκδοσης οικοδομικών αδειών σε ακί-
νητο εντός του Ο.Τ. 125 του εγκεκριμένου ρυ-
μοτομικού σχεδίου της Δημοτικής Κοινότητας 
Ταύρου της ομώνυμης Δημοτικής Ενότητας του 
Δήμου Μοσχάτου - Ταύρου (Ν. Αττικής).

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ.  5 του άρθρου 152 και την παρ.  2 του 

άρθρου 159 του Κώδικα Πολεοδομικής Νομοθεσίας 
(Κ.Β.Π.Ν.) (π.δ. της 14.7.1999, Δ’ 580).

2. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας» (Υ.Π.ΕΝ.) (Α’ 160).

3. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

4. Την υπ’ αρ. 74103/5569/8.7.2023 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Πε-
ριβάλλοντος και Ενέργειας, Νικόλαο Ταγαρά» (Β’ 4408).

5. Τις υπ’ αρ. 106 και 107/2022 αποφάσεις του Δημοτι-
κού Συμβουλίου του Δήμου Μοσχάτου - Ταύρου.

6. Το υπ’ αρ. 13716/19.7.2023 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών και Δόμησης του Δήμου Μοσχά-
του - Ταύρου.

7. Το υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΠΟΛΣ/80796/2043/
9.10.2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Πολεοδομικού Σχε-
διασμού του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

8. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133), και το γεγονός ότι 
από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλεί-
ται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού και 
του προϋπολογισμού του οικείου Δήμου, αποφασίζουμε:

1. Αναστέλλεται για ένα (1) έτος η έκδοση οικοδο-
μικών αδειών στη Δημοτική Κοινότητα Ταύρου της 
ομώνυμης Δημοτικής Ενότητας του Δήμου Μοσχά-
του-Ταύρου, και ειδικότερα στο ακίνητο υπό στοιχεία 
Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ,Ν,Α που βρίσκεται εντός του 
Ο.Τ. 125 του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου του 
Δήμου, επί των οδών Κορυζή, Θράκης και Τιμοθέου Ευ-
γενικού, όπως αποτυπώνεται στο σχετικό πρωτότυπο 
διάγραμμα σε κλίμακα 1:500 που θεωρήθηκε από τον 
Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Τοπογραφικών Εφαρμο-
γών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας και 
αντίτυπό του σε φωτοσμίκρυνση δημοσιεύεται με την 
παρούσα απόφαση.

2. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Φεβρουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 98

1289

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.02.21 19:03:58
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1290 Τεύχος Δ’ 98/20.02.2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1291Τεύχος Δ’ 98/20.02.2024

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 12 Φεβρουαρίου 2024

Ο Υφυπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΓΑΡΑΣ

Ι

    Αριθμ. 66847 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
οκτακοσίων ογδόντα δύο τετραγωνικών μέτρων 
(882 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Πλατειές 
Στράτες-Κρίκελο», Τοπικής Κοινότητας Κοντο-
γενάδας, Δήμου Παλικής, Π.Ε. Κεφαλλονιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δα-

σών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (Α’ 289) 
και συγκεκριμένα των άρθρων 38 και 41.

3. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 303).

4. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα-
βάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση-Βιώσιμη ανάπτυξη 
οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 159).

5. Τις υπ’ αρ. α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/
3049/24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

6. Το άρθρο 3 της από 13.8.2021 Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου (Α’143), όπως κυρώθηκε με το άρθρο 2 
του ν. 4824/2021 (Α’156).

7. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔ/Υ/48478/3594/16.5.2022 
κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός των διοικητι-
κών λεπτομερειών μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών, 
του αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών θεμάτων της 
παρ. 5 του άρθρου τρίτου της από 13.8.2021 Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε 
με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156)» (Β’ 2415).

8. Τα άρθρα 47 έως 55 του ν. 4915/2022 (Α’ 63) περί 
διατάξεων για την ολοκλήρωση της μεταφοράς των δα-
σικών υπηρεσιών στο ΥΠΕΝ.

9. Το π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονομασία Γενικών 

Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμματείας, μεταφορά 

υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’17).

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/

25.8.2022 (Β’ 4528) απόφαση περί εξουσιοδότησης υπο-

γραφής. 

11. Την υπ’ αρ. 56265/2.2.2024 εισήγηση της Διεύθυνσης 

Δασών Κεφαλληνίας με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 

του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό διάθε-

σής της για άλλη χρήση, την αποκατάσταση της κατα-

στραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση, 

την δασική έκταση που καταστράφηκε από πυρκαγιές την 

16.10.2023 και περί ώρα 11:00 και στις 7.11.2023 και περί 

ώρα 16:17, εμβαδού οκτακοσίων ογδόντα δύο τετραγωνι-

κών μέτρων (882 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Πλατειές 

Στράτες- Κρίκελο», Τοπικής Κοινότητας Κοντογενάδας, 

Δήμου Παλικής, Π.Ε. Κεφ/νιάς, όπως προσδιορίζεται 

στο συνημμένο απόσπασμα ορθοφωτοχάρτη κλίμακας 

1: 5.000 με αντίστοιχο πίνακα συντεταγμένων ΕΓΣΑ.

Στον μερικώς κυρωμένο χάρτη σύμφωνα με την 

υπ’ αρ. 354435/12.10.2022 απόφαση του Γενικού Γραμ-

ματέα Δασών (Δ’ 707) και σύμφωνα με τα στοιχεία του 

αναμορφωμένου δασικό χάρτη της Περιφερειακής 

Ενότητας Κεφαλληνίας, που αναρτήθηκε στις 17.1.2022 

[Υπ’ αρ. οικ.7314/17.1.2022 απόφαση (ΑΔΑ: 6ΥΤΔΟΡ1Φ-

ΞΩΕ)], η εν λόγω έκταση, με συντεταγμένες όπως ανα-

γράφονται στο παρακάτω επισυναπτόμενο απόσπασμα 

χάρτη έχει χαρακτήρα ΔΔ.

Η καμένη δασική έκταση καλυπτόταν από δασικά είδη 

(σπάρτο, σχίνο, αγρίλια) κυρίως σε μίξη με χορτολιβαδι-

κά φυτά Έχει έκθεση νοτιοδυτική, κλίση 60%, υψόμετρο 

120 μ. και όρια: 

Ανατολικά: με αναδασωτέα έκταση

Δυτικά : με αναδασωτέα έκταση 

Βόρεια : με μη δασική έκταση 

Νότια : με δασική έκταση

Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 

Εφετείου εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 

δημοσίευσης ή κοινοποίησης της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 

Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνη-

τικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1292 Τεύχος Δ’ 98/20.02.2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1293Τεύχος Δ’ 98/20.02.2024

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αργοστόλι, 8 Φεβρουαρίου 2024

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών
Ο Επιθεωρητής Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου

ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΑΖΗΣ

Ι

    Αριθμ. 71494 (3)

Πρώτη 1η αναμόρφωση Κυρωμένου Δασικού 
Χάρτη του Νομού Μεσσηνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 3889/2010 «Χρη-

ματοδότηση Περιβαλλοντικών Παρεμβάσεων, Πράσινο 
Ταμείο, Κύρωση Δασικών Χαρτών και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 182).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν. 2664/1998 «Εθνι-
κό Κτηματολόγιο και άλλες διατάξεις» (Α’ 275).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας Δασών και των δασικών εκτάσεων της χώ-
ρας» (Α’ 289).

4. Τον ν. 4685/2020 (Α’ 92) και συγκεκριμένα το άρθρο 48.
5. Τις διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 

(ν. 2690/1999, Α’ 45).
6. Τις διατάξεις του ν. 4824/2021 «Κύρωση: α) της από 

05.08.2021 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου “Έκτακτα 
μέτρα για την αντιμετώπιση του κινδύνου πυρκαγιών” 
(Α’ 183) και β) της από 13.08.2021 Πράξη Νομοθετικού 
Περιεχομένου “Έκτακτα μέτρα για την αποτελεσματική 
προστασία και την ταχεία αποκατάσταση του φυσικού 
περιβάλλοντος, την άμεση στήριξη των πληγέντων από 
τις πυρκαγιές του Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και συναφείς 
διατάξεις” (Α’ 143) και άλλες διατάξεις» (Α’ 156).

7. Τις διατάξεις του ν. 4915/2022 «Εθνικό Στρατηγικό 
Σχέδιο Καταπολέμησης της Διαφθοράς, διατάξεις για 
θέματα ανθρώπινου δυναμικού και Οργανισμών Τοπι-
κής Αυτοδιοίκησης, νομοθετικό πλαίσιο εκπαίδευσης 
των σπουδαστών/σπουδαστριών της Εθνικής Σχολής 
Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης για την ένταξη 
στον κλάδο Π.Ε. Επιτελικών Στελεχών, διατάξεις για την 
ολοκλήρωση της μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών 
στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, διατάξεις 
για την εφαρμογή του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0», Εθνική Σύνταξη Ομογε-
νών και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 63) και ιδίως το  
Μέρος Β .

8. Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πο-
λιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δι-
κτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία 
του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. 

Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδο-
μών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγω-
γικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά 
Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικο-
νομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (Α’ 114).

9. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ υπουργείων» (Α’ 119).

10. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περι-
βάλλοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160), όπως τρο-
ποποιήθηκε με το π.δ. 29/2022 (Α’ 77).

11. Το άρθρο 1 του π.δ. 6/4.2.2022 «Σύσταση Γενικής 
Γραμματείας Δασών στο Υ.Π.ΕΝ.» (Α’ 17).

12. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/79859/5910/25.7.2023 
απόφαση του Πρωθυπουργού και Υπουργού Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας «Διορισμός Γενικού Γραμματέα 
Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 745).

13. Την υπ’ αρ. 48478/3594/16.5.2022 κοινή υπουργική 
απόφαση «Καθορισμός των διοικητικών λεπτομερειών 
μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών, του αντίστοιχου 
προσωπικού και λοιπών θεμάτων της παρ. 5 του άρθρου 
τρίτου της από 13.8.2021 Πράξης Νομοθετικού Περιε-
χομένου (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του 
ν. 4824/2021 (Α’ 156)» (Β’ 2415).

14. Την υπ’ αρ. 146776/2459/3.11.2016 (Β’  3532) 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας, περί καθορισμού θεμάτων σχετικά με 
τα εδάφια β, γ, δ και ε της παρ. 1 του άρθρου 21 του 
ν. 3889/2010 (Α’ 182), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ 
αρ. 160543/2326/3.10.2017 (Α.Δ.Α.: 7Ν4Χ4653Π8-ΙΞΩ) 
και η οποία τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/
ΔΔΕΥ/92364/2651/25.9.2020 (Β’ 4367) απόφαση Υπουρ-
γού Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

15. Την υπ’ αρ. 158576/1579/4.7.2017 υπουργική από-
φαση «Καθορισμός τεχνικών προδιαγραφών και τιμο-
λογίου υπολογισμού προεκτιμώμενων αμοιβών για τις 
εργασίες κατάρτισης δασικών χαρτών» (Β’ 2373).

16. Την υπ’ αρ. 153394/919/12.4.2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
«Καθορισμός, προσδιορισμός, τρόπος και διαδικασία 
διόρθωσης πρόδηλων σφαλμάτων στην κατάρτιση και 
κύρωση των δασικών χαρτών» (Β’ 1366).

17. Την υπ’ αρ. 64663/2956/3.7.2020 υπουργική από-
φαση «Καθορισμός των διοικητικών πράξεων, των 
λοιπών πρόσφορών στοιχείων, των τεχνικών προδια-
γραφών και της διαδικασίας για την αυτεπάγγελτη ανα-
μόρφωση και κατάρτιση των δασικών χαρτών κατά το 
άρθρο 48 του ν. 4685/2020 (Α’ 92)» (Β’ 2773).

18. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΕΥ/34066/1025/
29.3.2023 (Α.Δ.Α.: 63664653Π8-ΒΨΖ) «Οδηγίες μετά την 
κύρωση δασικών χαρτών».

19. Το περιεχόμενο του δασικού χάρτη νομού Μεσ-

σηνίας που κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 381816/27.10.2022 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1294 Τεύχος Δ’ 98/20.02.2024

απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δασών του ΥΠΕΝ 

(Δ’ 791).

20. Την από 31.5.2022 αίτηση της Γιαννούτσου Μαρ-

γαρίτας.

21. Την υπ’ αρ. 382/1981 οικοδομική άδεια της Διεύ-

θυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχίας Μεσσηνίας.

22. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-

λογισμού, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την πρώτη (1η) αναμόρφωση του κυρω-

μένου Δασικού χάρτη του Νομού Μεσσηνίας ως προς 

τα τμήματα του, τα οποία απεικονίζονται στο συνημ-

μένο ψηφιακό διάγραμμα μεταβολών (.pdf ) κλίμακας 

1: που συνοδεύει και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 

παρούσας.

Η εγκρινόμενη αναμόρφωση αφορά στα πολύγωνα 

που επηρεάζονται από την ορθή τοποθέτηση της συ-

νημμένης διοικητικής πράξης (οικοδομική άδεια).

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 381816/27.10.2022 

(Δ’ 791) απόφαση μερικής κύρωσης Δασικού Χάρτη.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1295Τεύχος Δ’ 98/20.02.2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1296 Τεύχος Δ’ 98/20.02.2024

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000982002240008*

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καλαμάτα, 12 Φεβρουαρίου 2024

Ο Γενικός Γραμματέας Δασών

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ   


